پیوند با اعتصابات کارگری، با اعتراضات دانشجویی و دانش آموزی، با حرکت های جنبش زنان، با اقدامات مردم محلات و با مبارزات خلق های تحت ستم، ستون های اقدامات توده ای را بتون آرمه می کند. در این راه باید گام برداشت. تنها از این طریق می توان با گام های استوار و با عزمی مصمم، کودتاچیان را به زیر کشید و بر ویرانه های حکومت دینی، قدرتی از آن مردم بنا نهاد.

چهارده مرداد ۱۳۸۸ - پنجم اوت ۲۰۰۹

کانون نویسندگان ایران

خواهان احقاق حقوق همی سرکوبشدگان و پناهجویان است

این روزها بار دیگر چرخه محاکمات فرمایشی و اعترافگیریهای ضدانسانی به گردش افتاده است. پیشینه این محاکمات و اعترافگیریها به رژیم گذشته برمیگردد.